АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2014
№ 608
пгт Кильмезь
О внесении  изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от  18.12.2013 № 882 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата на 2014-2020 годы»

В соответствии с решением Кильмезской районной Думы от 29.04.2014 №2/2 «О внесении изменений в решение районной Думы «О районном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата на 2014-2020 годы», утвержденного постановлением от 18.12.2013г № 882:
1. Пункт «Объем ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции паспорта муниципальной программы:
Общий объем финансирования Программы составляет 65 532,0 тыс. рублей, в т.ч.:
средства федерального бюджета – 40174,0 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 24240,0 тыс. рублей;
средства районного бюджета – 428,0 тыс. рублей;
иные внебюджетные источники - 690,0 тыс. рублей.
2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции: объем ассигнований на реализацию Муниципальной программы составит 65 532,0 тыс. рублей, в т.ч.:
средства федерального бюджета – 40174,0 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 24240,0 тыс. рублей;
средства районного бюджета – 428,0 тыс. рублей;
иные внебюджетные источники - 690,0 тыс. рублей.
Приложение № 5 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»  изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
Глава администрации

Кильмезского района

Н.Г. Гилимуллин

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Заведующий отделом

сельскохозяйственного производства

Г.С. Набеева
18.08.2014
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации района
по финансам, налогам и сборам, начальник

финансового управления                                                          А.П. Благодатских

18.08.2014
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт
                               Е.В. Бурова
18.08.2014

   Приложение № 1

   УТВЕРЖДЕНО

   постановлением администрации

   Кильмезского района

   от 18.08.2014 № 608

Приложение №5
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование   муниципальной
программы,
отдельного
мероприятия
	Источники
 финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2014г
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г
	2019г
	2020г
	Всего

	Муниципальная программа
	Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата в Кильмезском районе в 2014-2020 годы
	всего
	8361,40
	9497,1
	10153,1
	9345,1
	9345,1
	9415,1
	9415,1
	65532,0

	федеральный
бюджет
	4966
	5875
	5875
	5861
	5861
	5868
	5868
	40174,0

	областной бюджет
	3321,40
	3453,1
	4103,1
	3309,1
	3309,1
	3372,1
	3372,1
	24240,0

	местный бюджет
	74
	54
	60
	60
	60
	60
	60
	428,0

	государственные
внебюджетные
фонды РФ
	-

	территориальные
государственные
внебюджетные
фонды
	-

	иные
внебюджетные
источники
	-
	115
	115
	115
	115
	115
	115
	690,0

	Подпрограмма
	Развитие агропромышленного комплекса
	всего
	8011,6
	8449
	8449
	8520
	8520
	8590
	8590
	59129,6

	федеральный
бюджет
	4966
	7379
	7379
	7438
	7438
	7499
	7499
	49598

	областной бюджет
	3045,60
	1070
	1070
	1082
	1082
	1091
	1091
	9531,6

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	государственные
внебюджетные
фонды РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	территориальные
государственные
внебюджетные
фонды

	иные
внебюджетные
источники

	Отдельное мероприятие
	Комплексная оценка уровня социально-экономического развития муниципальных образований Кильмезского района
	всего
	60,0
	60,0
	60,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	580,00

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	60,0
	60,0
	60,0
	100.0
	100.0
	100.0
	100.0
	580,00

	государственные
внебюджетные
фонды РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	территориальные
государственные
внебюджетные
фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные
внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Отдельное

мероприятие
	Улучшение жилищных ус-ловий граждан Российской

Федерации, проживающих

в сельской местности,  в т. ч. молодых семей и молодых специалистов
	всего
	-
	501
	501
	501
	501
	501
	501
	3006,0

	федерадьный

бюджет
	-
	238
	238
	238
	238
	238
	238
	1428,0

	областной бюджет
	-
	148
	148
	148
	148
	148
	148
	888,0

	внебюджетные средства
	-
	115
	115
	115
	115
	115
	115
	690,0

	Отдельное мероприятие
	Выделение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счёт невостребованных земельных долей
	Всего
	289,8
	264,1
	264,1
	264,1
	264,1
	264,1
	264,1
	1874,40

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	275,8
	264,1
	264,1
	264,1
	264,1
	264,1
	264,1
	1860,40

	местный бюджет
	14,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	14,0

	Отдельное мероприятие
	Организация и содержание скотомогильников на территории района
	Всего
	-
	-
	650
	-
	-
	-
	-
	650,0

	областной бюджет
	-
	-
	650
	-
	-
	-
	-
	650,0

__________________________